Publicação: Transparência Ativa em 25 de julho de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
25 de julho de 2023 as 18:50

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 5580/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 25 DE JULHO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
67/GABR/REITORIA,  de  12  de  Julho  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23293.001287/2023-47, resolve:

Art. 1º Alterar a PORTARIA Nº 4584/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 14
DE JUNHO DE 2023.

Art. 2º Designar os servidores, abaixo discriminados, pertencentes ao
quadro  permanente  do  IFCE  campus  de  Crateús,  para  compor  a  Comissão
Coordenadora  para  o  Processo  Seletivo  Simplificado  –  PSS,  para  fins  de
contratação  de  Professor  Substituto  -  2023,  conforme  dados  abaixo:

Nome Função Matrícula Tipo de Membro
ANTONIO ARNALDO SOARES
JUNIOR Presidente 2279916 Técnicos Administrativos em Educação

EDUARDO SOUSA TORRES Membro 3121607 Docente
RAFAELA DE SOUSA BRITO Membro 3069737 Técnicos Administrativos em Educação
Joao Ferreira da Silva Gomes Membro 1249004 Técnicos Administrativos em Educação

Art. 3º Estabelecer que esta portaria entra em vigor nesta data.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=5580&hash=84e5343dd06bb51eb55380d2573bd91e&pk=31421
http://sippag.ifce.edu.br/